

Prog:	170-S							
Title:	2007 Economic Census Covering the Wholesale Trade Sector							
Agency:	Department of Commerce (Census)							
Date:	Beginning Date and Ending January 31, 2008							
				EVOLUTION IMPRESSIONS	GANNETT DIRECT			NPC, INC.
				Rochester, NY	Louisville, KY			Claysburg, PA
			BASIS OF					
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PRINTING AND BINDING: Prices offered shall include cost of all required materials and operations (including proofs) necessary for the printing and binding of the product listed in accordance w/ these specifications.							
(a)	Item 1 (Questionnaires WH).....Per leaf.....							
(1)	Make ready and/or Setup	42	336.15	14,118.30	112.00	4,704.00	306.00	12,852.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	8043	10.35	83,245.05	13.50	108,580.50	5.80	46,649.40
(b)	Item 2 (Form NC-99542).....per form.....							
(1)	Make ready and/or Setup	1	1,404.00	1,404.00	456.00	456.00	950.65	950.65
(2)	Running Per 1,000 Copies	1284	10.17	13,058.28	12.25	15,729.00	4.00	5,136.00
©	Item 3 (Letter EC-G(L1)).....per letter....							
(1)	Make ready and/or Setup	1	355.00	355.00	107.00	107.00	705.25	705.25
(2)	Running Per 1,000 Copies	559	8.17	4,567.03	7.75	4,332.25	4.25	2,375.75
(d)	Item 4 (Letter EC-G(L11)).....per letter.....							
(1)	Make ready and/or Setup	1	355.00	355.00	107.00	107.00	705.25	705.25
(2)	Running Per 1,000 Copies	300	8.17	2,451.00	7.75	2,325.00	4.25	1,275.00
(e)	Item 5 (Letter EC-G(L21)).....per letter.....							
(1)	Make ready and/or Setup	1	355.00	355.00	214.00	214.00	739.00	739.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	232	8.17	1,895.44	8.50	1,972.00	4.25	986.00
(f)	Item 6 (Letter EC-G(L31))							
(1)	Make ready and/or Setup	1	355.00	355.00	214.00	214.00	739.00	739.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	184	8.17	1,503.28	8.50	1,564.00	4.25	782.00
(g)	Item 7 (Information Sheet WH-S(I)).... Per sheet....							
(1)	Make ready and/or Setup	1	712.00	712.00	114.00	114.00	351.00	351.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	3851	6.52	25,108.52	10.50	40,435.50	4.25	16,366.75
(h)	Item 8 (Return Envelope EC-30)....per envelope...							
(1)	Make ready and/or Setup	1	625.00	625.00	75.00	75.00	305.00	305.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	1294	16.90	21,868.60	23.00	29,762.00	12.50	16,175.00
(i)	Item 9 (Outgoing Envelope EC-1(I))....per envelope..							
(1)	Make ready and/or Setup	1	625.00	625.00	75.00	75.00	305.00	305.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	569	13.75	7,823.75	26.00	14,794.00	14.75	8,392.75
(j)	Item 10 (Outgoing Envelope EC-1(F1)).....per envelope.....							
(1)	Make ready and/or Setup	1	625.00	625.00	75.00	75.00	305.00	305.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	310	13.75	4,262.50	26.00	8,060.00	14.75	4,572.50
(k)	Item 11 (Outgoing Envelope EC-1(F2)).....per envelope.....							
(1)	Make ready and/or Setup	1	625.00	625.00	75.00	75.00	305.00	305.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	232	13.75	3,190.00	26.00	6,032.00	14.75	3,422.00
(l)	Item 12 (Outgoing Envelope EC-1(F3)).....per envelope.....							
(1)	Make ready and/or Setup	1	625.00	625.00	75.00	75.00	305.00	305.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	184	13.75	2,530.00	26.00	4,784.00	14.75	2,714.00
II.	PAPER: Payment for all paper supplied by the contractor under the terms of these specifications, as ordered on the individual print orders, will be based on the net number of leaves furnished for the product(s) ordered. The cost of any paper required for makeready or running spoilage must be included in the prices offered.							
	<u>Per 1,000 Leaves</u>							
(a)	Items 1 and 2 (Questionnaires and Forms):							
	White Opacified Offset Book (50-lb.).....	9327	8.13	75,828.51	7.00	65,289.00	8.50	79,279.50
(b)	Items 3 through 7 (Letters and Information Sheets)							
	White Offset Book (50-lb.).....	5124	7.20	36,892.80	7.00	35,868.00	7.20	36,892.80
©	Item 8 (Return Envelopes): White Wove (24-lb.)....	1294	8.80	11,387.20	9.00	11,646.00	8.37	10,830.78
(d)	Items 9 through 12 (Outgoing Envelopes): White Wove (28-lb.).....	1294	9.70	12,551.80	10.00	12,940.00	9.70	12,551.80
III.	GATHERING/ASSEMBLING, INSERTING, PACKING AND DISTRIBUTION: Prices offered must be all-inclusive, as applicable, and must include the cost of gathering/assembling and inserting the required							

	items into the appropriate outgoing envelope;							
	packing; shipping containers; all necessary							
	wrapping and packing materials; labeling and							
	marking; pallets; and complete distribution, in							
	accordance with these specifications.							
	Per 1,000 Packages							
(a)	Package A1.....	559	57.30	32,030.70	30.00	16,770.00	32.90	18,391.10
(b)	Package A2.....	300	57.30	17,190.00	30.00	9,000.00	34.20	10,260.00
©	Package A3.....	232	57.30	13,293.60	30.00	6,960.00	36.60	8,491.20
(d)	Package A4.....	184	57.30	10,543.00	30.00	5,520.00	37.80	6,955.20
IV.	PACKING OF EXTRA ITEMS/LOOSE FOLDED							
	MATERIALS AND DISTRIBUTION:							
	PER ORDER							
(a)	Package B1.....	42	8.00	336.00	15.00	630.00	18.20	764.40
(b)	Package B2.....	1	6.00	6.00	25.00	25.00	28.00	28.00
©	Package B3.....	1	6.00	6.00	25.00	25.00	32.00	32.00
(d)	Package B4.....	1	6.00	6.00	25.00	25.00	36.00	36.00
(e)	Package B5.....	1	6.00	6.00	25.00	25.00	28.00	28.00
(f)	Package B6.....	1	6.00	6.00	25.00	25.00	28.00	28.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$402,366.36		\$409,409.25		\$311,953.08
	DISCOUNT		0.25%	\$1,005.91	2.00%	\$8,660.90	0.25%	\$779.88
	DISCOUNTED TOTALS			\$401,360.45		\$401,221.06		\$311,173.20